
Zápis do MŠ Hrušovany nad JevišovkouZápis do MŠ Hrušovany nad JevišovkouZápis do MŠ Hrušovany nad Jevišovkou
pro školní rok 2022/2023pro školní rok 2022/2023pro školní rok 2022/2023

proběhne proběhne proběhne 12. května 202212. května 202212. května 2022   
od 8.00 do 15.00 hod. v budově MŠod 8.00 do 15.00 hod. v budově MŠod 8.00 do 15.00 hod. v budově MŠ

S sebou vezměte občanský průkaz, rodný list dítěte, vyplněnou žádost o přijetíS sebou vezměte občanský průkaz, rodný list dítěte, vyplněnou žádost o přijetíS sebou vezměte občanský průkaz, rodný list dítěte, vyplněnou žádost o přijetí
a potvrzené vyjádření lékaře (povinné očkování).a potvrzené vyjádření lékaře (povinné očkování).a potvrzené vyjádření lékaře (povinné očkování).   

Formuláře najdete na www.ms-hrusovany.cz, případně si je můžete vyzvednout v MŠ.Formuláře najdete na www.ms-hrusovany.cz, případně si je můžete vyzvednout v MŠ.Formuláře najdete na www.ms-hrusovany.cz, případně si je můžete vyzvednout v MŠ.
   

Žádosti je možno podat také: 
datovou schránkou
e-malem s uznávaným elektronickým
podpisem
poštou 

Všem žadatelům bude oproti podpisu osobně předáno registrační číslo a další informaceVšem žadatelům bude oproti podpisu osobně předáno registrační číslo a další informaceVšem žadatelům bude oproti podpisu osobně předáno registrační číslo a další informace
určené účastníkům řízení.určené účastníkům řízení.určené účastníkům řízení.

   
Přijímací řízení bude probíhat podle předem stanovených kritérií, která jsou zveřejněna naPřijímací řízení bude probíhat podle předem stanovených kritérií, která jsou zveřejněna naPřijímací řízení bude probíhat podle předem stanovených kritérií, která jsou zveřejněna na
webových stránkách školy www.ms-hrusovany.czwebových stránkách školy www.ms-hrusovany.czwebových stránkách školy www.ms-hrusovany.cz


